CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76
Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO Numero 001/00013 Processo:

Ficha 005 Data 30/01/2019 Requi Venci 30/01/2019 Dt Lig  30/01/2019
Licitagéo OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc FOLHA DE PAGAMEN
Fornecedor CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS-FUNC Cod 0475
Endereco RUA SETE DE SETEMBRO, 999 PRADOPOLIS 14850-000
Recurso/Aplicacao Material/Servigo

0 Recursos nao Destinados a Contrapa VENCIMENTOS SERVIDORES REF. A JANEIRO DE 2019.
01 TESOURO

00 Recursos Ordinarios

Bruto R$ 46.260,58

110 GERAL
606 BERAL DeSf: R$ 8.640,74
Liqui R$ 37.619,84
OR - Ordinario
01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA
3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALARIOS
01.031.0002.2001.0002 Manutengao das Atividades Legislativas
Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
900.000,00 0,00 46.260,58 853.739,42

R$ #46.260,58# quarenta e seis mil, duzentos e sessenta reais e cinquenta e oito centavos* * * * * * * * *

*ﬁnet*a**ﬁw****ittttt

Autorizado /. / _ Contabilizado S
30/01/2019 < ot Ao frd < 300172019 (ﬂb . OID

IO PEREIRA DA COSTA Lucas Pereira da Silva
PRESIDENTE Contador

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada,-encon-
trando-se em ordem para pagamento.

Data __ [/ _/ /';Zfidd [/Mf' A gfl
v

Ordem de Pagamento

™~

= [ i~
Despesa paga. O~y L /IV]

Bancolo{/f Conta l“D -C Cheque Valor .~ q’(;/?}cf

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
B A A

Nome:
CGC/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
' 01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO Numero 001/00014 Processo:
Ficha 011 Data 30/01/2019 Requi Venci 30/01/2019  DtlLig 30/01/2019
Licitagao OUTRO NAO APLICAVEL NeE Doc OUTROS
Fornecedor CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS-FUNC Cod 0475
Endereco RUA SETE DE SETEMBRO, 999 PRADOPOLIS 14850-000
Recurso/Aplicagao Material/Servigo
0 Recursos nao Destinados a Contrapa ~ AUXILIO ALIMENTACAQ DOS SERVIDORES REF. A
01 TESOURO JANEIRO DE 20189.
00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000  GERAL
OR - Ordinario
01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA i
3.3.90.46.01 INDENIZAGCAO AUXILIO ALIMENTACAQ
01.031.0002.2001.0002 Manutencao das Atividades Legislativas

Dotacao Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual

220.000,00 0,00 12.577,65 207.422,35

dok ok ok ok ok ok ok ok
* ok ok Wk ok ok ok ok ok W * ok oh ok ok ok ok ok ok

R$ 1}?}%577.65# doze mil, quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos

| ) i 0\ fa
Autorizado O % @ Contabilizado b}
30/01/2019 fy(\lg(w\, N @k\, 30/01/2019 (Sh) (AL i }g) )
PRBIP PEREIRA DA COSTA ) Lucas Peraia da Silva
PRESIDENTE Contador

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon-

trando-se em ordem para pagamento. QM
Data i D C}LG‘L‘L\

bl
- N

Ordem de Pagamento

Despesa paga. (£ /_]—/E],

BancoM Conta Q“O Chegue Valor '/Q‘SN,Q S | ;

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
Y S S

Nome:
CGC/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
RUA SETE DE SETEMBRO, 999, CENTRO. PRADOPOLIS-SP

CNPJ: 01.926.718/0001-76

Resumo Contabil

Més/Ano
01/2019

Folha Mensal
Pagina 1 de 3

31/01/2019 10:29:14

Vinculo: 10 - Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa Juridica por contrato de trabalho regido pela

CLT por prazo indeterminado.

Total a Empenhar 34.308,47
Total de Vencimentos 27.878,31
Salaric Familia
l Qutras Dedugoes
| Horas Extras (3.1.90.16)
| Bolsa de Estudo (3.3.90.18) [
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade
Beneficios Assistenciais
Total Bruto 27.878,31
| Total de Descontos 3.923,21
Total Liguido 23.955,10 Valor Ref. a 132 Salario 0,00
| FGTS a Recalher 1.773,85 —+ Valores Sem 132 Salério 1.773,85
; Patronal — Bruto — Dedugdes Liquido
[ Patronal Salério Salario Qutras Patronal
| Vinculo - ~ Bruto Familia _ Maternidade Dedugdes Liguido
| 10 Trabalhador urbano vinculado a empregador pessosz 4.656,31 0,00 0,00 0.00 4.656,31
| Total - |  4.656,31 0,00 0,00 0,00| 4.656,31
'Funcionarios
.‘rﬁSiluag;éo o Quantidade
" 01 - Normal a 8
Total 8
| Quantidade de trabalhadores processados T TTTToomTooooomommmmmmoooeoes 8|
'Proventos |
[Evento Descrigao B - Qtde. Refer.  Valor Classificagao contabil [
i'éoT' SALARIO BASE - 8 22000 22.172,98 Saldrio Base |
| 080 AUXILIO ALIMENTACAQ 8 0,00 5.705,33
| Resumo de Proventos por Classificagao 1
‘ Sem classificagao 0,00 5.705,33
| Salario Base 220,00 22.172,98
i Total R 220,00 27.878,31
Descontos
Evento Descrigao o Qtde. Refer. Valor Classificagao contabil
120 FINANC. CAIXA ECON. FEDERAL 1 1,00 336,08 Receita Orgamentaria
919 PREVIDENCIA 8 77,00 2.231,21 Receita Extra Despesa Extra
920 IRRF SALARIO 5 8750 1.355,92 Receita Extra Despesa Extra
Resumo de Descontos por Classificagéo
Receita Oreamentaria ) 1,00 336,08
Receita Extra Despesa Extra 16450 3.587,13 .
! Total 165,50 3.923,21 ;
(Contribuicao Previdenciaria do Segurado por Vinculo - = |
| Vinculo Valor|
! 10 - Trabalhador urbano vinculado a'emﬁprég-édor pessoa"ju'rﬂiicé por contrato de 1r_‘"115a1_ho_fegiho pelé C(:Tipor prazo 2.231.21
|indeterminado.
! Total - 2.231.21
|Base de l.R.R.F. 221 72,98‘ IBase de Previdéncia Total 22.172,98
|Base de F.G.T.S. 22.172,98 Base de Previdéncia por Vinculo Valor
' - i 10 - Trabalhador urbano vinculado a empregador pessoa 22.172,98

Fiorilli S/C Software Ltda.

[26/SAULO/SERVIDOR.ADMINISTRADOR] {7.5.236.20.12539/R/12539}



CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS Més/Ano
RUA SETE DE SETEMBRO, 999, CENTRO. PRADOPOLIS-SP 01/2019

CNPJ: 01.926.718/0001-76 Folha Mensal

Pagina3de3
Resumo Contabil 31/01/2019 10:29:14

Vinculo: 35 - Servidor Publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislagao especial, nao regido
pela CLT).

Total a Empenhar 36.018,33
Total de Vencimentos 30.959,92
Salario Familia
Qutras Dedugdes
| Horas Extras (3.1.90.16)
i Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
| Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
‘ Sal. Maternidade
Beneficios Assistenciais
Total Bruto 30.959,92
Total de Descontos 4,717,53
Total Liguide 26.242,39 Valor Ref. a 139 Salario 0,00
FGTS a Recolher 0,00 —+ Valores Sem 132 Salario 0,00
- - _— -
| Patronal —Bruto Dedugdes — Liquido
! ‘ Patronal| Salario Salario Qutras Patronal
Vinculo Bruto| Familia_ Maternidade Dedugdes Liguido
35 Servidor Publico nac-efetivo (demissivel ad nutum c 5.058,41 0,00 0,00 0,00 5.058,41
 Total | 5.058.,41 0,00 0,00 0,00] 5.058,41
'Funcionarios
| Situagao ) Quantidade
| 01 - Normal 13
Toal o ST 5 e m m e o e B S A 13
. Quantidadg_d_e trabalhadores processados - ) B 13
'Proventos j
\Evento Descrigao - Qtde. Refer. Valor Classificagao contabil )
001 SALARIO BASE ' 13 265,00 24.087,60 Salario Base —
| 080 AUXILIO ALIMENTACAQ 13 0,00 6.872,32
Resumo de Proventos por Classificagao
| Sem classificagao ) ’ 0,00 6.872,32
Salario Base 265,00 24.087,60
Total - 265,00 30.959,92
Descontos
Evento Descrigao . Qtde. Refer. Valor Classificagao contabil
119 FINANC. BANCO DO BRASIL 5 199,00 1.519,61 Receita Orgamentaria
919 PREVIDENCIA 12 112,00 1.689,39 Receita Extra Despesa Extra
920 IRRF SALARIO 9 107,50 11.508,53 Receita Extra Despesa Extra
Resumo de Descontos por Classificacdo
Receita Orgamentaria 199,00 1.519,61
Receita Exira Despesa Extra 219,50 3.197,92
Total 418,50 4.717,53
Contribuicao Previdenciaria do Segurado por Vinculo
| Vinculo ' Valor
| 35 - Servidor Piblico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou admitido por legislagao especial, nao regido pela CLT). 1.689,39
| Total o 7 B 1.689,39
'Base de I.R.R.F. 24.087,60 | Base de Previdéncia Total 24.087,60
Base de F.G.T.S. 0,00 Base de Previdéncia por Vinculo Valor
- . . |35 - Servidor Publico nao-efetivo (demissivel ad nutum ou 24.087,60

Fiorilli /C Software Ltda. [26/SAULO/SERVIDOR.ADMINISTRADOR] {7.5.236.20.12539/R/12539)
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CAI . A

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Namero do Convénio:

Tipo do Compromis ¢ do Convénio:

Namero do Compromisse:
Quantidade de Pagamento:
Valor Total da Folna:

Nome da Folha de Pagamento:
Més/Ano:

Data de Débito:

Nome

AGUINALDO TRINDADE MARQUES
ANDRIELLE VANESSA DA SILVA
CLAIR BROMZATI

DANIEL DE SOUZA STLVA
DOUGLAS DE CASSIO RAMOS
ERALDO PASSAFART

FERNANDO JUNER LUCAS DA SIL
GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS
ISABELA PRADO

IZABELLA CRISTINA GARCIA MO
JEAN CESAR COLET]

JOAQ DA COSTA OLIVEIRA

LAIS GONZALES DE OLIVEIRA
LUCAS PEREIRA DA SILVA
MAIKON ROGERIC PINTO DA SIL
MARCELO BATISTELS MOREIRA
MARIA CECILIA MARCARI DE AR

MATHEUS ALVES DE CAMPOS

CPF

166.432.578-67

384.600.698-00

057.406.668-30

352.166.058-35

316.047.798-37

246.755.948-32

397.102.838-12

425.253.208-67

419.934.158-74

369.045.538-39

328,534,298-65

255.332.738-24

320.744.568-32

384.418,148-21

303.207.188-75

298.136.198-80

390.688.778-07

293.,479.738-40

173682

07

0001

25

R$ 67.602,25

FOLHA PAG JAN 2019

01/2019

30/01/2019

Agéncia/Conta

2138/0009978352738
2138/0009978354595
2138/0009872886178
2138/0009978353769
2138/0009978352711
2138/0009978352720
2138/0009978352908
2138/0009971399631
2138/0009978353491
2138/0009978352746
2138/0009978352924
2138/0009971399348
2138/0009978352860
2138/0009968471157
2138/0009971399194
2138/0009978352894
2138/0009978352789

2138/0009978352754

Valor Status
1.398,44 Autorizado
2.576,26  Autorizado
4.733,30 Autorizado
4.681,16 Autorizado
2.182,27  Autorizado
3_.?1_5_,_9_; Autorizado
1.371,89  Autorizado
822,12 Autorizado
822,12 Autorizado
1.995,51 Autorizado

e,
1.976,85  Autorizado

4,681,16 Autorizado

1.514,73  Autorizado

3.428,06 Autorizado
i S

1.425,75  Autorizado

6.209,70 Autorizado
Rouani -

1.976,85  Autorizado

4.546,59  Autorizado



MICHELLI ANGELICA MARIA 268.336.658-26

NELSON CANDIDC DE 50UzA 044.231.758-19

REGIS BORGES 002.641.786-37

SAULO EMMANUEL ATIQUE FILHO 410.068.788-58

SIRLEI DALMASQ CIRINO 114.697.018-80

STEPHANIE MIHO TAKAGI 392.495.883-28

WESLEY GIMENES MARTINS 443.174.828-86

SAC CAIXA: 0805 726 0101
Pessoas com oo ¢ éncia siditivar 0800 726 2492
Ouvidoria: gocn 725 7474

2138/0009978353858
2138/0009978354536
2138/0009978352886
2138/0009978354382
2138/0009978352703
2138/0009978352878

2138/0009978353661

822,12
———

822,12 Autorizado

4.681,16  Autorizado

4.732,87  Autorizado
—E

2.425,21 Autorizado
e

2.515,93  Autorizado

2.744,15 Autorizado

Autorizado



CAIA

Servicos

Comprovante de Autorizacdo da Folha
Via Internet Banking CAIXA

ATENCAO: Esta operacdo sé sera realizada apds a assinatura dos demais
representantes da conta, desde que dentro do horario limite estabelecido,
e ja se encontra disponivel na opcdo de Consulta Pendéncias.

Conta de débito: 2138 / 006 . 00000012-0
Ndmero do Convénio: 173682

Tipo do Compromisso: 07

Nimero do Compromiseo: 0001

Quantidade de Pagamento: 25

Valor Total Folha: R$67.602,25

Neme da Fclha: FOLHA PAG JAN 2019
Més/Ano: 01/2019

Data Débito: 30/01/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474



CAI. A

Servigos

Comprovante de Autorizacido da Folha
Via Internet Banking CAIXA

Operacao realizada com sucesso.

Conta de débito: 2138/ 006 . 00000012-0
Numero do Convénio: 173682

Tipo do Compromisso: 07

Numero do Compromisso: 0001

Quantidade de Pagamento: 25

Valor Total Folha: R$67.602,25

Nome da Folha: FOLHA PAG JAN 2019
Més/Ano: 01/2019

Data Débito: 30/01/2019

Data da operacdo: 30/01/2019

Codigo da operagdo: 083153
Chave de Seguranca: 1R1TNKQAFFRNZ6QL
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



